- PRESO ATTO della Deliberazione della Giunta Comunale n. 102 del 15/10/2025 con la quale è stata 

approvata la perizia di stima, autorizzando nel contempo la vendita di automezzo comunale marca 

FIAT modello DUCATO a 9 posti (8+1) con piattaforma disabili, per un prezzo a base d’asta fissato in 

€ 4.500,00 (euro quattromilacinquecento/00); 

- VISTO l’Avviso di Asta Pubblica in data 05/02/2025, per la vendita dei beni mobili sopra citati, da 

effettuarsi con il metodo delle offerte segrete in aumento sul prezzo base, indicato nell’Avviso stesso e 

nella presente Determina, ai sensi dell’art.

[...]

DI INDIRE l’asta pubblica ad offerte segrete ai sensi dell'articolo 73 lettera “c” del R.D. 827/1924 e 

s.m.i., per la vendita di automezzo comunale marca FIAT modello DUCATO a 9 posti (8+1) con 

piattaforma disabili, ad un prezzo a base d’asta fissato in € 4.500,00 (euro quattromilacinquecento/00); 

2. DI APPROVARE l’Avviso di Asta Pubblica e la documentazione allegata, nonché la modalità di 

presentazione delle offerte e la procedura di assegnazione indicate nel bando stesso, allegato alla 

presente; 

3. DI STABILIRE che: 

▪ L’asta si terrà con il metodo dell’offerta segreta, ai sensi dell’art.